

İltica hakkı insan hakkıdır

Kabul edilen yeni göç yasasıyla birlikte biz mülteciler üzerindeki baskı ve saldırılar gittikçe artmaktadır. Bu durum mültecilerin sahip oldukları çok sınırlı hakların da ortadan kaldırılması anlamına gelmektedir. Nitekim Almanya, mültecilere ilişkin olarak, gittikçe ağırlaşan uygulamalara girişmektedir.

- Mülteciyi toplumdandan uzaklaştırma, sosyal ilişkiler kurmasını engelleme politikası, her geçen gün biraz daha derinleşmektedir. Çalışma yasağı, Sosyal yardımın azaltılması, ikametgahın dışındaki yerlere çıkma yasağı gibi uygulamalarla mültecinin yaşamı adeta dayanılmaz hale gelmektedir.
- Başından beri Almanya, büyük toplama kamplarını uygulamak istemektedir."X Projesi" modeline göre Oldenburg, Braunschweig ve Ingelheim`de oluşturulan kamplara binlerce mülteciyi yerleştirerek, sınırdışı etmenin daha rahat hale gelmesi amaçlanmaktadır. Nitekim yaklaşık 250 bin "Duldunglu" mülteciyi bu program içerisine sokmak istemektedirler.
- Ülkemiz dışında yapmış olduğumuz siyasal faaliyetler iltica gerekçesi olarak kabul edilmemektedir. Bu uygulamayla, aynı zamanda pasifleşmemiz amaçlanmaktadır. Almanya hükümeti sesimizi kısmak, direnişimizi engellemek istemektedir."11 Eylül 2001"den sonra "Teröre karşı" adı altında iltica gerekçelerimiz kabul edilmemekte, yapmış olduğumuz politik çalışmalar "terörist faaliyetler" olarak değerlendirilmektedir.

Siyasetçiler ve medya tarafından yapılan değerlendirmelerde, haksız bir şekilde biz mülteciler sorunların sebebi olarak gösterilmekteyiz. Nitekim bu yaklaşım, ırkçı eğilimlerin gittikçe güçlenmesine yol açmaktadır.

Buradayız çünkü ülkelerimiz sizler tarafından talan edildi.

Ülkelerimiz bir çok zenginliğin sahibi olmasına rağmen, halklar bu zenginliklerden yararlanamamaktadır. Zenginliklerimiz zorba uygulamalarla talan edilmektedir.

- Onlar, ülkemizdeki rüşvetçilerin korunmasını ve birbirlerini kollanmasının sorumlusudurlar.
- Onlar, bir avuç zengin için uygulanan keyfi ve kirli uygulamanın sorumlusudurlar.
- Onlar, ülkelerimizdeki gerici hükümetleri destekleyerek hak, özgürlük ve ekonominin gelişmesini engellemektedir.
- Onlar, emperyalist ülkelerin zor ve askeri uygulamalarıyla ülkemizin talan edilmesinin sorumlusudurlar.

Geçen yılın Eylül ayından bu yana emperyalist sözde "Teröre Karşı Savaş " ile Afrika, Asya ve Latin Amerika'da insan hayatı daha fazla değer yitirmektedir. Acı bir şekilde gözlediğimiz bu durum ülkelerimizde artarak devam etmektedir. Terörist ABD'nin yürütmekte olduğu savaşı bahane ederek bu ülkelerde yaşayan savaş karşıtı muhalifleri bastırmaya devam etmektedirler. Almanya ve İngiltere gibi güçlü emperyalist devletler ise, ABD'nin yürütmüş olduğu savaşı destekleyerek, ülke zenginliklerini askeri yolla paylaşmaya ve talan etmeye devam etmektedirler. Bu savaş, ezilen ülkelerdeki insan onurunu hiçe saymakta ve insan haklarını ayaklar altına almaktadır.

Bizler burada siyasi korunma hakkımız için bulunmaktayız. Ama yüreğimiz ülkelerimizde yürütülen bağımsızlık savaşının yanında kaldı. Hiç bir şekilde ülkelerimizde sürdürülen işkence ve idamlara karşı sessiz kalmayacağız. İnsanların ülkelerini terk etmek zorunda kalmalarının sebebi; savaşlar, işkence ve zulüm uygulamalarıdır. Örneğin, emperyalistlerin Afganistan, Kolombiya planları ve bitmeyen Ortadoğu savaşı, insan haklarının ayaklar altına alındığı ve özgürlük savaşı veren Peru, Nepal, Kamerun, Sri Lanka, İran, Irak, Kürdistan ve diğer ezilen halkların yaşadıkları, ilticayı zorunlu kılan nedenlerdir.

Savaş insanları ilticaya zorluyor! Mülteciler savaşın nedeni değil mağdurdurlar! Haklarımız için bir araya gelerek mücadele etmekten başka alternatifimiz yok! Bizler değişik kültür, dil ve ulustan gelen ve aynı sorunları yaşayan insanlarız. Kim bu haksızlığa karşı tepki göstermezse suç ortağıdır ve kendisi de bu haksızlığın kurbanı olabilir.